«ВЕЖАЙКА»
СИКТ ОВМОДЧОМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕЖАЙКА»

ТШОКТОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   16.02.2022 г.
	                                                  № 09- р

О переводе ассигнований

В связи с потребностью в закупке основных средств для администрации сельского поселения «Вежайка»:
1. Уменьшить размер бюджетных ассигнований на оплату труда в связи с экономией фонда оплаты труда в сумме 43999,00 рублей.
2. Увеличить размер бюджетных ассигнований на прочую закупку (основные средства) в сумме 43999,00 руб.

3. Финансовому управлению администрации МР «Усть-Вымский» произвести  соответствующие изменения сводной бюджетной росписи бюджета СП «Вежайка» на 2022 год.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.
Врио главы
 сельского поселения «Вежайка»
                  Богдан Е.В.